

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1719314899523</u> din <u>27 iunie 2024</u>											
Obiectul achiziției: <u>Rechizite de birou</u>											
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2	30192000-1	Hârtie color A4 80 gr/m2, 100 foi	pac	50	16,98	20,38	2122,50	2 547,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău		
3	30192000-1	Hârtie p/u notițe adeziva 75x75 mm, 100 file/set, color	set	609	2,92	3,50	1778,28	2 133,94			
4	30192000-1	Notițe adezive de plastic 12x45 mm, min.120 file/set, 5 culori	set	540	2,91	3,49	1571,40	1 885,68			
5	30192000-1	Hârtie pentru notițe simplă 90x90,500 file/set	set	340	13,53	16,24	4600,20	5 520,24			
6	30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, albastru	buc	2770	1,05	1,26	2908,50	3 490,20			
7	30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, negru	buc	700	1,24	1,49	868,00	1 041,60			
8	30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, roșu	buc	700	1,24	1,49	868,00	1 041,60			
9	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, albastru	buc	600	2,00	2,40	1200,00	1 440,00			
10	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, negru	buc	120	2,00	2,40	240,00	288,00			
11	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, roșu	buc	130	2,00	2,40	260,00	312,00			
12	30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, verde	buc	10	2,00	2,40	20,00	24,00			
13	30192000-1	Mine pix pe gel 0,5-0,7mm, albastru	buc	230	1,00	1,20	230,00	276,00			
14	30192000-1	Creion simplu HB cu radieră	buc	648	0,54	0,65	349,92	419,90			
15	30192000-1	Set marker White board, 3-4 culori, 3 mm	set	200	15,52	18,62	3104,00	3 724,80			
16	30192000-1	Set marker fluorescent plat, 4 culori 4 mm	set	150	12,93	15,52	1939,50	2 327,40			
17	30192000-1	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 40 mk	buc	132	23,33	28,00	3079,56	3 695,47			
18	30192000-1	Folii trans/te A5 cu 100 buc/1 pachet minim 40 mk	buc	50	20,60	24,72	1030,00	1 236,00			
19	30192000-1	Clip board A4 plastic negru sau aluminiu	buc	2	30,00	36,00	60,00	72,00			

20	30192000-1	Mapă A4 cu fermoar pe o latură	buc	60	6,00	7,20	360,00	432,00		
21	30192000-1	Mapă A4 din plastic cu elastic la colț, culoare neagră	buc	160	10,00	12,00	1600,00	1 920,00		
22	30192000-1	Bibliograf A4/70 mm 180 grade negru/albastru	buc	400	18,00	21,60	7200,00	8 640,00		
23	30192000-1	Bibliograf A4/50 mm 180 grade negru/albastru	buc	150	18,00	21,60	2700,00	3 240,00		
24	30192000-1	Banda adezivă L 18 mm*20 m	buc	385	1,20	1,44	462,00	554,40		
25	30192000-1	Banda adezivă L 48 mm*30 m	buc	1060	4,50	5,40	4770,00	5 724,00		
26	30192000-1	Bandă adezivă dubla 25mm x 10m, albă	buc	75	6,93	8,32	519,75	623,70		
27	30192000-1	Bandă adezivă dubla 50mm x 10m, albă	buc	75	13,20	15,84	990,00	1 188,00		
28	30192000-1	Foarfece de birou 210 mm cu mâner cauciucat	buc	120	14,17	17,00	1700,40	2 040,48		
29	30192000-1	Lipici solid 15 gr	buc	245	2,12	2,54	519,40	623,28		
30	30192000-1	Clei PVA 80 gr	buc	140	5,36	6,43	750,40	900,48		
31	30192000-1	Clei silicat 110 gr	buc	100	4,40	5,28	440,00	528,00		
32	30192000-1	Agrafe metalice 28 mm, 100 buc/cutie	cutie	550	3,27	3,92	1798,50	2 158,20		
33	30192000-1	Agrafe metalice 50 mm, 100 buc/cutie	cutie	20	8,70	10,44	174,00	208,80		
34	30192000-1	Agrafe colorate 28 mm, 100 buc/cutie	cutie	200	3,60	4,32	720,00	864,00		
35	30192000-1	Cuter 18 mm, plastic	buc	350	3,40	4,08	1190,00	1 428,00		
36	30192000-1	Decapator	buc	6	6,50	7,80	39,00	46,80		
37	30192000-1	Capsator nr.24/6, 25-30 coli	buc	60	40,00	48,00	2400,00	2 880,00		
38	30192000-1	Clame metalice 19 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	75	3,80	4,56	285,00	342,00		
39	30192000-1	Clame metalice 32 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	75	9,87	11,84	740,25	888,30		
40	30192000-1	Clame metalice 51 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	50	24,00	28,80	1200,00	1 440,00		
41	30192000-1	Capse pentru capsator nr.23/10, 1000 buc/cutie	cutie	5	9,00	10,80	45,00	54,00		
42	30192000-1	Capse pentru capsator nr.24/6, 1000 buc/cutie	cutie	45	2,40	2,88	108,00	129,60		
43	30192000-1	Corector bandă, 5mm x 8-12 m	buc	90	12,22	14,66	1099,80	1 319,76		
44	30192000-1	Corector creion 10ml	buc	305	4,40	5,28	1342,00	1 610,40		
45	30192000-1	Spray pentru curățarea ecranelor LCD/TFT	buc	15	55,33	66,40	829,95	995,94		
46	30192000-1	Pioneze cu cap de plastic color 100buc/set	buc	1	8,00	9,60	8,00	9,60		
47	30192000-1	Ață de cusut dosare 30m, alba/neagră	buc	70	6,00	7,20	420,00	504,00		
48	30192000-1	Calculator de mână 15x20 cm cu baterie solară	buc	3	100,00	120,00	300,00	360,00		

50	30192000-1	Perforator cu 2 orificii min 40 foi	buc	5	300,00	360,00	1500,00	1 800,00		
51	30192000-1	Lastic (radieră) culoare albă	buc	50	1,10	1,32	55,00	66,00		
52	30192000-1	Ascuțitoare cu container	set	40	3,00	3,60	120,00	144,00		
53	30192000-1	Riglă metalică 30 cm	buc	20	2,50	3,00	50,00	60,00		
54	30192000-1	Riglă metalică 50 cm	buc	10	5,00	6,00	50,00	60,00		
55	30192000-1	Stick de memorie 32 GB	buc	4	65,00	78,00	260,00	312,00		
56	30192000-1	Magneți rotunzi, d 4cm (4 buc/set)	buc	60	16,67	20,00	1000,20	1 200,24		
57	30192000-1	Separator-index cifrat 1-31, din plastic A4	buc	50	19,44	23,33	972,00	1 166,40		
58	30192000-1	Separator-bibliografic cu litere A-Z, din plastic A4	buc	100	17,16	20,59	1716,00	2 059,20		
60	30192000-1	Plastilină 6 culori, 90 gr	set	152	8,16	9,79	1240,32	1 488,38		
61	30192000-1	Suport vertical p/u documente, negru, plastic	buc	20	43,00	51,60	860,00	1 032,00		
62	30192000-1	Suport orizontal pentru documente, tip plasă metalic cu 3 despărțituri, negru	buc	20	140,00	168,00	2800,00	3 360,00		
63	30192000-1	Suport rechizite de masă din metal 20x10xh10cm, tip plasă cu 4 despărțituri, negru	set	20	45,90	55,08	918,00	1 101,60		
TOTAL							72482,83	86979,40		

Data completării 03.07.2024

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041